Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

GABINETE/REITORIA

EMITIDO EM 03/04/2025

PORTARIA Nº 217/2025 - GR

                        O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, NO EXERCÍCIO DA REITORIA,
no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e face ao contido no(a) processo nº
23115.009070/2025-06,

                        RESOLVE

                        Designar (o)a servidor(a) MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DE SOUSA, CPF ***.065.693-**,
ocupante do cargo de BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, matrícula SIAPE n.º 1461379, para exercer a
Função Gratificada, FG-1, de CHEFE do(a) OUVIDORIA/UFMA, para o mandato de 3(três) anos, período 29
/07/2024 a 28/07/2027.

                        Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

                        São Luís (MA), 02 de abril de 2025.

 (Autenticado em 03/04/2025)
FERNANDO CARVALHO SILVA

REITOR

Matrícula:1086109

Código de Verificação: 9c4b481d15 - Data: 03/04/2025
Para verificar a autenticidade deste documento acesse https://sigrh.ufma.br/sigrh/public/

Av. dos Portugueses, 1966. Campus do Bacanga - São Luís/MA - CEP 65080-805 - CNPJ: 06.279.103/0001-19